РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2015 г.                                                                                         № 52

с. Речица

О внесении изменений в постановление

администрации Речицкого сельского поселения

от 22.12.2011 года № 115 «Об утверждении

Перечня муниципальных услуг и функций муниципального

контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых

администрацией Речицкого  сельского поселения Ливенского района»

В целях уточнения и дополнения перечня муниципальных услуг и функций  муниципального контроля, предоставляемых и исполняемых администрацией  Речицкого  сельского поселения Ливенского района, администрация Речицкого сельского поселения Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Речицкого сельского поселения Ливенского района от 22.12.2011г. №  «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых администрацией Речицкого  сельского поселения Ливенского района» (в редакции постановления от 06.02. 2015 года № 1) следующие изменения:

1.1. строку 8  приложения к постановлению исключить;

1.2. строку 10 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	10.
	1.2.3.
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов на

территории Речицкого сельского поселения
	Администрация Речицкого сельского поселения
	1.Градостроительный кодекс РФ

2. Федеральный закон РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

3. Федеральный закон РФ от 02.05.2006г. №59-ФЗ «О порядке  рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

4. Постановление администрации Речицкого  сельского поселения от 03.04.2015 г. № 43 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов

на территории Речицкого сельского поселения»
	Юридические и физические лица, лица, обладающие:

- правом хозяйственного ведения;

- правом оперативного управления;

- правом пожизненно наследуемого владения;

- правом постоянного (бессрочного) пользования.
	Не имеется
	Не имеется

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

 3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Речицкого сельского поселения Ливенского района и разместить на официальном сайте Ливенского района в сети Интернет.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава Речицкого сельского поселения                                         С. В. Ревин